El plazo del servicio se prestara desde la suscripción del acta de inicio de funciones 
de la JRD hasta la recepción de la obra. En cuanto al monto de contraprestación del 
servicio, la entidad y el contratista se obligan a pagar en partes iguales a los miembros 
de la JRD los honorarios profesionales a razón de S/. 4,500.00 (Cuatro Mil 
Quinientos y 00/100) para cada adjudicador, los mismo que se pagaran de manera 
mensual. 

1.2. DESIGNACIÓN DE LOS MIEMBROS DE LA JRD Y CENTRO DE 

ADMINISTRACIÓN: 

a. El Contrato Tripartito Estandarizado para JRD suscrito el 08 de Setiembre del 

2023 constituyó válidamente a esta JRD integrada por el ingeniero Marco Antonio